АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая  2022 года	         				    	                                      № 201
пгт. Чернышевск

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по погашению (реструктуризации) в 2022-2024 годах кредиторской задолженности консолидированного  бюджета Чернышевского района, бюджетных и автономных учреждений (без учета объема кредиторской задолженности за счет средств от приносящей доход деятельности),
сложившейся на 01 января 2022 года

В соответствии с п.2.1.3 (подпункт 3) соглашения «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных  финансов муниципального района «Чернышевский район»» № 28 от 03.02.2022г., руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») по погашению (реструктуризации) в 2022-2024 годах кредиторской задолженности консолидированного бюджета Чернышевского района, бюджетных и автономных учреждений (без учета объема кредиторской задолженности за счет средств от приносящей доход деятельности), сложившейся на 1 января 2022 года .
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» В.Л. Бериеву.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава  муниципального района
«Чернышевский район» 					   	      В.В. Наделяев